
1 

 

                                                                                                                              

Powiat Sokólski  

reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
                                               16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 

          tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08 

                                               www.sokolka-powiat.pl 
                                                 e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl 

 

 

Sokółka, dnia 26 listopada 2021 r.  

 

OR-IV.272.71.2021.AK 

 (znak zamówienia) 

 

Identyfikator postępowania na miniPortalu 

0fe48afb-7fa6-4a84-9770-024bf09ada42 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

Dotyczy: dostawy fabrycznie nowego sprzętu komputerowego, urządzeń 

biurowych, serwera do wirtualizacji wraz z twardymi dyskami, macierzy 

dyskowej i oprogramowania do zarządzania na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Sokółce. 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 i 1598), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach 

o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji  Warunków Zamówienia.  

 

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego. 

 

 

http://www.sokolka-powiat.pl/
mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl


2 

 

Pytanie nr 1 

 

 §1.8. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wady i szkody powstałe w 

czasie transportu przedmiotu umowy, do miejsca dostawy oraz za jakość i trwałość 

wykonanych prac montażowych - Prosimy o doprecyzowanie co Zmawiający ma na 

myśli, jeżeli chodzi o prace montażowe.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wyjaśnia, iż pod pojęciem „prace montażowe” należy rozumieć 

zamontowanie serwera w szafie rack lub umożliwienie montażu serwera w szafie 

samodzielnie przez Zamawiającego (wyposażenie serwera w szyny montażowe). 

 

Pytanie nr 2  

 §4.5. Wykonawca najpóźniej w dniu wyznaczonego terminu odbioru przedmiotu 

zamówienia, przekaże Zamawiającemu niezbędne dokumenty…..w szczególności: 

instrukcje obsługi w wersji papierowej w języku polskim… - Chcielibyśmy 

poinformować, iż wraz z dostawą sprzętu nie jest dostarczana instrukcja obsługi w 

języku polskim w formie fizycznej (papierowej.) W kartonie ze sprzętem znajduje się 

jedynie broszura pierwszego uruchomienia serwera. Wszelka dokumentacja 

dostępna jest na stronie www.dell.com (w języku angielskim). Prosimy zatem o 

modyfikację zapisu oraz dopuszczenie dokumentacji w języku angielskim.  

 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2  
 
Zamawiający modyfikuje zapis §4 ust. 5 projektu umowy nadając mu brzmienie, jak 

poniżej: 

„Wykonawca, najpóźniej w dniu wyznaczonego terminu odbioru przedmiotu 

zamówienia, przekaże Zamawiającemu niezbędne dokumenty związane z 

dostarczonym przedmiotem umowy, w szczególności: instrukcje obsługi w wersji 

papierowej w języku polskim lub w języku angielskim, stosowne certyfikaty, atesty i 

raporty, dopuszczające przedmiot umowy do sprzedaży i użytkowania na terenie RP, 

chyba że instrukcje obsługi w wersji papierowej w języku polskim lub w języku 

angielskim,  stosowne certyfikaty, atesty i raporty, dopuszczające przedmiot umowy 

do sprzedaży i użytkowania na terenie RP są dostępne na stronie internetowej 



3 

 

producenta”. 

 

Pytanie nr 3 

 §6.6 Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia ewentualnych braków i wad, 

wskazanych przez Zamawiającego w protokole odbioru w terminie do 7 dni od dnia 

podpisania protokołu odbioru - Prosimy o wydłużenie terminu do 21 dni.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany. 

 

Pytanie nr 4 

 §8.1.1. W przypadku zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy kara w wysokości 0,5% 

wartości brutto -Prosimy o zmniejszenie kary do 0,1% 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany. 

 

Pytanie nr 5 

 §8.1.2. W przypadku zwłoki w przystąpieniu do naprawy lub usunięciu wad 
stwierdzonych w okresie gwarancji kara w wysokości 100 zł za każdy rozpoczęty 
dzień - Prosimy o zmniejszenie kary do 50 zł. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5  
 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany. 

 
Pytanie nr 6 
 
 §8.1.3. W przypadku odstąpienia kara w wysokości 30% - Prosimy o obniżenie kary 
do 10%  
 
Odpowiedź na pytanie nr 6  
 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany. 

 
Pytanie nr 7  
 
§9.3. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnej naprawy 
przedmiotu zamówienia, obejmującej usunięcie wad i usterek w terminie do 7 dni - 
Prosimy o wydłużenie terminu do 21 dni. 
 
 



4 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany. 

 
Pytanie nr 8  
 
 §9.9. W przypadku wystąpienia wad niemożliwych do usunięcia Wykonawca 
zobowiązany jest do wymiany przedmiotu lub ich elementów na wolne od wad, w 
terminie 14 dni roboczych - Prosimy o wydłużenie terminu do 21 dni. 
 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany. 
 

  

  
 


		2021-11-26T09:25:44+0100
	Katarzyna Nowak




